

# Klas Eckerberg AB

559382-3015

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# Klas Eckerberg AB

---

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Klas Lennart Eckerberg, Verkställande direktör  
2026-02-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller kvalificerad rådgivning avseende digital informationshantering för byggd miljö. Bolaget har sitt säte i Uppsala, och registrerades 2022-05-24.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mindre investering i BuildX Information Management AB.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-24 - 2022-12-31
Nettoomsättning	303 448	507 041	553 211	158 901
Resultat efter finansiella poster	359 668	142 423	96 334	114 440
Soliditet (%)	81	61	46	70

Omsättningen har minskat jämfört med 2024 eftersom flera större uppdrag har avslutats. Detta är ett led i en planerad nedtrappning av verksamheten till förmån för livet som pensionär. Ingen lön har tagits ut.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	41 705	112 525	179 230
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		112 525	-112 525	0
Årets resultat			285 387	285 387
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>79 230</b>	<b>285 387</b>	<b>389 617</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	79 230
Årets resultat	285 387
<b>Summa</b>	<b>364 617</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	64 617
<b>Summa</b>	<b>364 617</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		303 448	507 041
Övriga rörelseintäkter		141 050	289 293
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>444 498</b>	<b>796 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-80 903	-116 433
Personalkostnader	2	-5 019	-541 735
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-85 922</b>	<b>-658 168</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>358 576</b>	<b>138 166</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 120	4 343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-86
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 092</b>	<b>4 257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>359 668</b>	<b>142 423</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>359 668</b>	<b>142 423</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 281	-29 898
<b>Årets resultat</b>		<b>285 387</b>	<b>112 525</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		113 938	43 513
Övriga fordringar		6 535	6 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 050	111 887
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 523</b>	<b>161 863</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		351 192	132 959
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>351 192</b>	<b>132 959</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>476 715</b>	<b>294 822</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>481 715</b>	<b>294 822</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		79 230	41 705
Årets resultat		285 387	112 525
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>364 617</b>	<b>154 230</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>389 617</b>	<b>179 230</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		45 956	1 573
Övriga skulder		46 142	114 019
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 098</b>	<b>115 592</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>481 715</b>	<b>294 822</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Inköp	5 000
-------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Klas Eckerberg AB, 559382-3015  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-11

Klas Lennart Eckerberg  
Klas Lennart Eckerberg  
Styrelseordförande och VD  
2026-02-11

Kristina Eckerberg  
Kristina Eckerberg  
Styrelseledamot  
2026-02-11